СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

27 октября 2016 года № 15/8
Об исполнении бюджета муниципального

округа Капотня за 9 месяцев 2016 года

Рассмотрев исполнение бюджета муниципального округа Капотня за 9 месяцев 2016 года, в соответствии с Положением о бюджетном процессе и учитывая предложение бюджетно-финансовой комиссии, протокол заседания от 25.10.2016 №10/2016,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Отчет по исполнению бюджета муниципального округа Капотня за 9 месяцев 2016 года принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Капотнинский меридиан» и на официальном сайте муниципального округа – www.мокапотня.рф.

 3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа                                        Н.В. Ситникова